MuHUCTEPCTBO (hM3NYeCKol KynbTypbl U cnopTa BopoHexckoi obnactu
BopoHexckasn obnacTHas obuiecTBeHHas opraHusauus "degepauus niasaHus"
OBJIACTHbIE COPEBHOBAHWNSA MO NNABAHNIO "NNTA HEPHO3EMbSA"
BopoHex ®OK c 6acceiiHom "BosHa" (50m)

30-31.03.2024

AuctaHumna 103
30.03.2024 - 16:15

Maunbumkn, 50m Ha cnuHe

®uHanbl 9-18 net
Pe3ynbtatbl ®UHaNbHbIi

Ouku: FINA 2023

MecTo

3AXAPOB AHppeli
JTA3SAPEB TaBen
KOPAKNH Anekceit
®ENOTOB Erop
MOHOMAPEB Makcum
UEPKACOB fApocnas
FTHUMNLKIA KoHCTaHTUH
TO/NIMACOB AHpapeli

©ONogOALONE

lop, poxaeHnsa

09
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08
07
07
08
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07

CLUOP BBC BopoHex
CLU Ne3 "Jingep" Jinneux
Tambos

CLUOP BBC BopoHex
CLU Ne3 "Jingep" Jinneux
Tambos

NIBY®K JlyraHck

CLU Ne3 "Mngep" Jinneuk

Bpema  Ouku

27.68 628 KmcC
2795 610 kmc
2796 609 Kmc
28.21 593 kmc

29.01 545 |
29.02 545 |
29.22 534 |
29.65 511 |

3NeKTpoHHas cucTema pernctpauyum BpemeHn Macsha Swim

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to Central Federal District/\VVoronezh Region
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