" "

" "(50) 30-31.03.2024

103 30.03.2024 - 16:15	, 50m			9-18	
: FINA 2023					
1.	09			27.68 628	
2.	08	3 "	II .	27.95 610	
3.	08			27.96 609	
4.	07			28.21 593	
5.	07	3 "	"	29.01 545 l	
6.	08			29.02 545 l	
7.	06			29.22 534 I	
8.	07	3 "	II .	29.65 511 l	